
РЕШЕНИЕ 
Представительного Собрания Черемисиновского района 

Курской области 
 
от 17.08.2018 №337 
п. Черемисиново 
 
О продление полномочий председателя Контрольно-счетной палаты 
Черемисиновского района Курской области Е.Ю. Булавиновой 
 

В соответствии с частью 7 статьи 6 Федерального закона от 28 января 
2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате 
Черемисиновского района Курской области, на основании открытого 
голосования Представительное Собрание Черемисиновского района Курской 
области решило:  

1. Продлить полномочия председателя Контрольно-счетной палаты 
Черемисиновского района Курской области Булавиновой Елены Юрьевны на 
срок полномочий Представительного Собрания Черемисиновского района 
Курской области 4 созыва на условиях ранее заключенного срочного 
трудового договора.  

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и 
официального опубликования. 
 
 
И.о. Главы Черемисиновского района 
Курской области              Н.П. Головин 


